
 

1.SINIF

NOT* DOY101 DİJİTAL OKURYAZARLIK Doç. Dr. F. Çağatay BAZ

NOT** AİİT I ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TAR. Dr. Öğr. Üyesi H. Hilmi ALADAĞ

22.01.2024 09:00 SKY 103 GENEL MUHASEBE I Öğr. Gör. Dr. Erdem KÜRKLÜ

22.01.2024 14:00 TD I TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Taylan ABİÇ

23.01.2024 14:00 SKY 107 TEMEL HUKUK Dr. Öğr. Üyesi Onur UÇAR

24.01.2024 10:00 SKY 101 YÖNETİM BİLİMİ Prof. Dr. Selim COŞKUN

26.01.2024 11:00 YD I YABANCI DİL I Öğr. Gör. Mehmet DURMAZ

29.01.2024 16:00 SKY 111 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Prof. Dr. Susran Erkan EROĞLU

2.02.2024 10:00 ENF1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. Okan GÜVENSOY

2.SINIF

24.01.2024 15:00 SKY 205 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI Prof. Dr. Müjdat AVCI

25.01.2024 13:00 SKY 207 YÖNETİM VE ETİK Doç. Dr. Demet DÖNMEZ

26.01.2024 09:00 SKY 203 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Levent BÖRKLÜOĞLU

29.01.2024 09:00 SKY 209 MEDENİ HUKUK Öğr. Gör. Dr. Kenan USTAHALİLOĞLU

30.01.2024 10:00 SKY 219 KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM Prof. Dr. Selim COŞKUN

31.01.2024 09:00 SKY 201 KAMU YÖNETİMİ Prof. Dr. Selim COŞKUN

1.02.2024 14:00 SKY 211 İŞLETME VE İKTİSAT MATEMATİĞİ Arş. Gör. Dr. Şükrü Ufuk ULADİ

3.SINIF

23.01.2024 11:00 SKY 329 KARŞILAŞTIMALI SİYASAL SİSTEMLERDr. Öğr. Üyesi Levent BÖRKLÜOĞLU

25.01.2024 09:00 SKY 301 YEREL YÖNETİMLER Doç. Dr. M. Burhanettin COŞKUN

25.01.2024 11:00 SKY 305 TİCARET HUKUKU Arş. Gör. Dr. Süleyman KALENDER

26.01.2024 14:00 SKY 323 KENTLEŞME POLİTİKALARI Doç. Dr. Demet DÖNMEZ

29.01.2024 13:00 SKY 321 SİYAHİ TARİH I Dr. Öğr. Üyesi Cihan UZUNÇAYIR

30.01.2024 16:00 SKY 325 KAMU POLİTİKASI Doç. Dr. M. Burhanettin COŞKUN

4.SINIF

25.01.2024 16:00 SKY 411 KAMU YÖNETİMİNDE GÜNCEL SOR. Doç. Dr. M. Burhanettin COŞKUN

26.01.2024 16:00 SKY 407 SİYASET SOSYOLOJİSİ Dr. Öğr. Üyesi Cihan UZUNÇAYIR

30.01.2024 13:00 SKY 403 TÜRKİYE EKONOMİSİ Dr. Öğr. Üyesi Alperen AĞCA

31.01.2024 11:00 SKY 405 İŞ HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BAĞRIAÇIK

1.02.2024 11:00 SKY 409 YEREL DEMOKRASİ VE YÖNETİŞİM Doç. Dr. Demet DÖNMEZ

2.02.2024 14:00 SKY 401 DEVLET VE BÜROKRASİ KURAM. Prof. Dr.  Selim COŞKUN

1.SINIF

NOT* DOY101 DİJİTAL OKURYAZARLIK Doç. Dr. F. Çağatay BAZ

NOT** ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI TAR. Dr. Öğr. Üyesi H. Hilmi ALADAĞ

22.01.2024 16:00 SKY113 SİYASET BİLİMİ I Dr. Öğr. Üysei Cihan UZUNÇAYIR

22.01.2024 14:00 TDL101 TÜRK DİLİ I Öğr. Gör. Taylan ABİÇ

23.01.2024 14:00 SKY 107 TEMEL HUKUK Dr. Öğr. Üyesi Onur UÇAR

24.01.2024 10:00 SKY 101 YÖNETİM BİLİMİ Prof. Dr. Selim COŞKUN

26.01.2024 11:00 YDL101 YABANCI DİL I Öğr. Gör. Mehmet DURMAZ

29.01.2024 16:00 SKY 111 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ Prof. Dr. Susran Erkan EROĞLU

2.02.2024 10:00 ENF1 TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİLERİ Öğr. Gör. Okan GÜVENSOY

2.SINIF

22.01.2024 09:00 SKY103 GENEL MUHASEBE I Öğr. Gör. Dr. Erdem KÜRKLÜ

24.01.2024 15:00 SKY205 TÜRKİYE'NİN TOPLUMSAL YAPISI Prof. Dr. Müjdat AVCI

25.01.2024 13:00 SKY207 YÖNETİM VE ETİK Doç. Dr. Demet DÖNMEZ

26.01.2024 09:00 SKY203 SİYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ I Dr. Öğr. Üyesi Levent BÖRKLÜOĞLU

30.01.2024 10:00 SKY219 KAMUDA STRATEJİK YÖNETİM Prof. Dr. Selim COŞKUN

31.01.2024 16:00 SKY231 TÜRK SİYASİ HAYATI I Dr. Öğr. Üyesi Levent BÖRKLÜOĞLU

1.02.2024 09:00 SKY229 TÜRK ANAYASA HUKUKU Dr. Öğr. Üyesi Ahmet BAĞRIAÇIK

* DOY101 Kodlu Dijital Okuryazarlık Dersinin Final Sınavı İlgili Öğretim Üyesinin Belirttiği Gibi Ödev Şeklinde Yapılacaktır.

** AİİT I Kodlu AİİT Dersinin Final Sınavı İlgili Öğretim Üyesinin Belirttiği Gibi Ödev Şeklinde Yapılacaktır.

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ GÜZ YARIYILI SBKY BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI (2022 ÖNCESİ KAYIT OLANLAR 

İÇİN)

* DOY101 Kodlu Dijital Okuryazarlık Dersinin Final Sınavı İlgili Öğretim Üyesinin Belirttiği Gibi Ödev Şeklinde Yapılacaktır.

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİ GÜZ YARIYILI SBKY BÖLÜMÜ FİNAL PROGRAMI (2022 SONRASI KAYIT 

OLANLAR İÇİN)

** AİİT I Kodlu AİİT Dersinin Final Sınavı İlgili Öğretim Üyesinin Belirttiği Gibi Ödev Şeklinde Yapılacaktır.


